



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2020
Processo Administrativo Nº 079/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE PATRICIA DA SILVEIRA LEAL
Data de Publicação: 07/10/2020 16:19:20

				TOTAL DO PROCESSO: 225.465,35
EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA			25.725.813/0001-70	10.251,05
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 009	4,37	Total: 87,40
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: INTIMUS	Modelo: ISENTO	
Descrição: ABSORVENTE FEMININO, COM ABAS, COM 08 UNIDADES.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,37			Total Item: 87,40
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 032	10,51	Total: 157,65
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: POLARFIX	Modelo: 80303260005	
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO Nº. 20 COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,51			Total Item: 157,65
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 059	28,16	Total: 56,32
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP RIO	Modelo: ISENTO	
Descrição: BOLSA TÉRMICA EMBORRACHADA PARA ÁGUA QUENTE GRANDE, 2000 ML.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,16			Total Item: 56,32
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 095	82,00	Total: 410,00
Item: 13	Unidade: POTE	Marca: SYNTH	Modelo: ISENTO	
Descrição: CARVÃO ATIVADO 500G.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 82,00			Total Item: 410,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 056	129,00	Total: 1.290,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: FAMI	Modelo: 10253640003	
Descrição: COMADRE HOSPITALAR DE INOX (COLETOR DE URINA FEMININO) CAPACIDADE PARA 3500 ML.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,00			Total Item: 1.290,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 049	36,00	Total: 720,00
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: 10243410009	
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON PRETO Nº 2 COM AGULHA COM NO MÍNIMO 30MM E CORTANTE.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 720,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 083	1,20	Total: 1.800,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: NUTRIMED	Modelo: 80316110001	
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL: FRASCO PARA DIETA ENTERAL, TRANSPARENTE, CAPACIDADE 300ML, GRADUADO NOS DOIS LADOS A CADA 50ML CRESCENTE E DECRESCENTE).				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 1.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 020	69,00	Total: 828,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPOLABOR	Modelo: 113430175	
Descrição: LIDOCAÍNA SPRAY 2% 30 ML.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 69,00			Total Item: 828,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 043	13,30	Total: 319,20
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: MIKATOS	Modelo: ISENT0	
Descrição: PERA EM SILICONE APARELHO DE ECG.				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 13,30			Total Item: 319,20
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 067	33,10	Total: 331,00
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: 10304850053	
Descrição: PINÇA KELLY CURVA 14 CM, AÇO INOXIDÁVEL.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,10			Total Item: 331,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 061	7,07	Total: 2.121,00
Item: 68	Unidade: FRASCO	Marca: JP	Modelo: 104910011	
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICERINA PARA CLISTER 12% 500 ML.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,07			Total Item: 2.121,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 070	0,85	Total: 170,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo: 10207820014	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 16.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,85			Total Item: 170,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 065	0,95	Total: 190,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo: 10207820014	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 20.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,95			Total Item: 190,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 091	1,05	Total: 210,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo: 10207820014	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 22.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,05			Total Item: 210,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 081	13,20	Total: 660,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLUMED	Modelo: 80019160013	
Descrição: SONDA NASOENTÉRICA Nº 08.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,20			Total Item: 660,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 030	0,95	Total: 190,00
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: MARKMED	Modelo: 10207820018	
Descrição: SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 20.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,95			Total Item: 190,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 057	3,52	Total: 352,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: WELLEAD	Modelo: 10150470331
Descrição: SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 18, FOLEY.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,52		Total Item: 352,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 080	1,42 Total: 133,48
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASTERAPICA	Modelo: 100380062
Descrição: SUPOSITÓRIO DE GLICERINA (GLICEROL) ADULTO.			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 1,42		Total Item: 133,48
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 029	22,50 Total: 225,00
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: RESGATE	Modelo: 80574180010
Descrição: TALA ORTOPÉDICA MOLDÁVEL, MODELO TALA FÁCIL REVESTIDA EM EVA E COM ESPUMA. OBS: TALA PARA RESGATE DE PACIENTES ACIDENTADOS PARA USO EM BRAÇO, ANTEBRAÇO, COXA E PERNA. TAMANHO GG.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,50		Total Item: 225,00
ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI		03.945.035/0001-91	100.618,10
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 059	7,45 Total: 372,50
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo: CX
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 20 X 5,5 CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,45		Total Item: 372,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 017	7,45 Total: 1.490,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo: CX
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 25 X 7 CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,45		Total Item: 1.490,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 084	83,00 Total: 2.490,00
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: HEALCATH	Modelo: CX
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 18, CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 83,00		Total Item: 2.490,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 082	90,00 Total: 13.500,00
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: HEALCATH	Modelo: CX
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 20, CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 13.500,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 094	89,00 Total: 13.350,00
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: HEALCATH	Modelo: CX
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 22, CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 89,00		Total Item: 13.350,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 043	0,98 Total: 490,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: UN
Descrição: CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,98		Total Item: 490,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 015	3,75	Total: 750,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO: ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO, DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 2000ML, CONFECCIONADO EM MATERIAL APROPRIADO, COM ESCALA PARA MEDIR O FLUXO URINÁRIO, FUNDO ACHATADO PARA COMPLETO ESVAZIAMENTO DO COLETOR, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA REEMBALADO EM CAIXA COM 50 PEÇAS, BOLSA COLETORA 2000 ML COM ESCALAS DE GRADUAÇÃO PARA PEQUENOS E GRANDES VOLUMES, CONECTOR UNIVERSAL COM PONTO DE COLETA PARA AMOSTRA COM TAMPA PROTETORA, TUBO EXTENSOR, ALÇA DE SUSTENTAÇÃO, PINÇA CORTA FLUXO, APOIO PARA DEAMBULAÇÃO, VÁLVULA ANTI-REFLUXO E TUBO DE DRENAGEM.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,75			Total Item: 750,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 068	0,50	Total: 7.500,00
Item: 22	Unidade: PACOTE	Marca: FORTCLEAN	Modelo: PCT	
Descrição: COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA, ESTÉRIL, 7,5CM X 7,5CM, 8 CAMADAS E 5 DOBRAS. PACOTES COM 10 UNIDADES.				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 7.500,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 057	0,89	Total: 4.895,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: TKL	Modelo: UN	
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL.				
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 0,89			Total Item: 4.895,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 096	1,00	Total: 5.000,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UN	
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS PARA NUTRIÇÃO ENTERAL.				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 5.000,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 055	4,20	Total: 840,00
Item: 27	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo: PCT	
Descrição: ESPÁTULA DE MADEIRA (ABAIXADOR DE LÍNGUA) PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADE.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 840,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 058	2,10	Total: 630,00
Item: 32	Unidade: ROLO	Marca: MISSNER	Modelo: ROL	
Descrição: FITA MICROPORE 25MMX10M, COR BRANCA.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,10			Total Item: 630,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 048	4,00	Total: 2.000,00
Item: 33	Unidade: ROLO	Marca: MAXICOR	Modelo: UN	
Descrição: FITA MICROPORE 50MMX10M, COR BRANCA.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 2.000,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 096	2,90	Total: 290,00
Item: 34	Unidade: ROLO	Marca: POLITAPE	Modelo: ROL	
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE ZEBRADA 19 MM X 30 M.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 290,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 006	23,00	Total: 276,00
Item: 38	Unidade: FRASCO	Marca: MULTIGEL	Modelo: GL	
Descrição: GEL CLÍNICO PARA ULTRASSOM, INCOLOR, ÓTIMA CONDUTIVIDADE, ALTAMENTE DESLIZANTE, HIPOALERGÊNICO, HIDRATANTE E NÃO IRRITA A PELE, ATÓXICO, INODORO, COM PH NEUTRO, HIDROSSOLÚVEL E FACILMENTE REMOVÍVEL. NÃO MANCHA A ROUPA, NÃO DEIXA RESÍDUO NA PELE E NÃO É GORDUROSO, ISENTO DE SAL E ÁLCOOL PARA NÃO DANIFICAR O TRANSDUTOR E NÃO PROVOCAR O RESSECAMENTO DO CABEÇOTE DO APARELHO, FRASCO COM 5 LITOS.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 276,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 016	5,40	Total: 540,00
Item: 41	Unidade: CAIXA	Marca: CRALPLAST	Modelo: CX	
Descrição: LÂMINA FOSCA, MICROSCÓPICA, PARA PREVENTIVO COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,40			Total Item: 540,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 026	1,60	Total: 4.800,00
Item: 50	Unidade: PAR	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: PAR	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 7.				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 4.800,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 015	1,60	Total: 3.200,00
Item: 51	Unidade: PAR	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: PAR	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 7,5.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 3.200,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 054	1,60	Total: 3.200,00
Item: 52	Unidade: PAR	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: PAR	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 8.				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 3.200,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 082	6,32	Total: 316,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: DARU	Modelo: KIT	
Descrição: MÁSCARA DE NEBULIZAÇÃO COM RESERVATÓRIO E MANGUEIRA COMPLETA. INFANTIL.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,32			Total Item: 316,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 085	6,32	Total: 316,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: DARU	Modelo: KIT	
Descrição: MÁSCARA FACIAL COM BOLSA RESERVATÓRIA " ALTA CONCENTRAÇÃO" ADULTO COMPLETA.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,32			Total Item: 316,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 082	44,00	Total: 4.400,00
Item: 65	Unidade: CAIXA	Marca: INOVATEX	Modelo: CX	
Descrição: PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO, COM NO MÍNIMO 144 UNIDADES.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 44,00			Total Item: 4.400,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 084	24,00	Total: 240,00
Item: 66	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Descrição: SCALP Nº 19 C/ 100 UNIDADES, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, TUBO FLEXÍVEL: CONFECCIONADO EM PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO E TRANSPARENTE, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM PVC, AGULHA EM AÇO INOX, BÍSEL CURTO, TRIFACETADO, PROVIDO DE PROTETOR PLÁSTICO, SUPORTE COM ALETAS, EM POLIETILENO, QUE PERMITE EMPUNHADURA SEGURA.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 240,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 058 27,93 **Total: 13.965,00**

Item: 67 Unidade: CAIXA Marca: SR Modelo: CX

Descrição: SERINGA DE 10ML DESC. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, BICO SLIP, SEM AGULHA C/100 UNIDADE.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 27,93** Total Item: 13.965,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 035 0,50 **Total: 100,00**

Item: 69 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: UN

Descrição: SONDA URETRAL Nº 08.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 100,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 094 0,72 **Total: 144,00**

Item: 70 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: UN

Descrição: SONDA URETRAL Nº 10.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,72** Total Item: 144,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 065 0,72 **Total: 144,00**

Item: 71 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: UN

Descrição: SONDA URETRAL Nº 12.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,72** Total Item: 144,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 045 0,74 **Total: 148,00**

Item: 72 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: UN

Descrição: SONDA URETRAL Nº 14.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,74** Total Item: 148,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 099 0,72 **Total: 144,00**

Item: 85 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: UN

Descrição: SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,72** Total Item: 144,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 014 0,70 **Total: 140,00**

Item: 86 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo: UN

Descrição: SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 140,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 006 2,69 **Total: 5.380,00**

Item: 93 Unidade: UNIDADE Marca: FRESENIUS Modelo: FRS

Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,69** Total Item: 5.380,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 042 2,56 **Total: 2.560,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRS	
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 500 ML.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,56			Total Item: 2.560,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 088	13,00	Total: 6.500,00
Item: 99	Unidade: PACOTE	Marca: DESCARPACK	Modelo: UN	
Descrição: TOUCA SANFONADA, COM ELÁSTICO COM 100 UNIDADES, GRAMATURA 10, COR BRANCA, PRODUZIDAS A PARTIR DE POLIPROPILENO/TECIDO NÃO TECIDO (TNT), FABRICADA UTILIZANDO SOLDAGEM ELETRÔNICA POR ULTRASSOM, TAMANHO: 45 X 52 CM, DESCARTÁVEIS, INDIVIDUAIS E DE USO ÚNICO.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 6.500,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 030	21,15	Total: 507,60
Item: 109	Unidade: LITRO	Marca: CINORD	Modelo: LIT	
Descrição: VASELINA LÍQUIDA "COMERCIAL" 1L.				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 21,15			Total Item: 507,60
CIRÚRGICA PATROCÍNIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				08.297.473/0001-04
				3.796,40
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 075	5,55	Total: 83,25
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: POLARFIX	Modelo: ALGODAO	
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO Nº. 10 COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,55			Total Item: 83,25
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 015	6,67	Total: 100,05
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: POLARFIX	Modelo: ALGADAO	
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO Nº. 12 COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,67			Total Item: 100,05
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 075	8,34	Total: 125,10
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: POLARFIX	Modelo: ALGODAO	
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO Nº. 15 COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,34			Total Item: 125,10
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 021	17,90	Total: 268,50
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: POLARFIX	Modelo: GESSADA	
Descrição: ATADURA GESSADA Nº 06 COM 20 UNIDADES.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,90			Total Item: 268,50
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 010	1,44	Total: 144,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo: INFANTIL	
Descrição: CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS INFANTIL.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,44			Total Item: 144,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 076	12,70	Total: 635,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: Youmidity	Modelo: FILTRO	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Descrição: FILTRO DE TRAQUEIA DE VENTILADOR PULMONAR ADULTO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,70** Total Item: 635,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 001 6,50 **Total: 65,00**

Item: 35 Unidade: FRASCO Marca: KOLPLAST Modelo: FIXADOR

Descrição: FIXADOR CELULAR SPRAY 100 ML (CITOLÓGICO).

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 65,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 030 1,61 **Total: 241,50**

Item: 77 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: NASO

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 20, LONGA.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 1,61** Total Item: 241,50

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 078 0,99 **Total: 99,00**

Item: 78 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: NASO

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 10, LONGA.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 99,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 038 1,04 **Total: 104,00**

Item: 79 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: NASO

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 12, LONGA.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,04** Total Item: 104,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 084 1,14 **Total: 114,00**

Item: 80 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: NASO

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 14, LONGA.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,14** Total Item: 114,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 005 1,15 **Total: 115,00**

Item: 81 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: NASO

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 16, LONGA.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 115,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 040 1,48 **Total: 148,00**

Item: 82 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: NASO

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 18, LONGA.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,48** Total Item: 148,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 041 1,80 **Total: 270,00**

Item: 83 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: NASO

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 24, LONGA.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 270,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 062 1,66 **Total: 166,00**

Item: 84 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: NASO

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA Nº 22, LONGA.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,66			Total Item: 166,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 077	5,59	Total: 111,80
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: 3	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 3.0 COM BALÃO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,59			Total Item: 111,80
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 097	5,59	Total: 111,80
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: 4	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 4.0 COM BALÃO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,59			Total Item: 111,80
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 045	5,59	Total: 111,80
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: 6,5	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 6,5 COM BALÃO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,59			Total Item: 111,80
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 091	5,59	Total: 111,80
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: 8,5	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 8,5 COM BALÃO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,59			Total Item: 111,80
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 011	5,59	Total: 111,80
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: 9	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 9 COM BALÃO.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,59			Total Item: 111,80
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 007	5,59	Total: 279,50
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: 7	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7.0 COM BALÃO.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,59			Total Item: 279,50
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 034	5,59	Total: 279,50
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: 7,5	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7.5 COM BALÃO.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,59			Total Item: 279,50
AMP HOSPITALAR EIRELI EPP			16.698.619/0001-51	21.521,90
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 079	37,00	Total: 18.500,00
Item: 26	Unidade: PACOTE	Marca: ADLIN	Modelo:	
Descrição: ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL GINECOLÓGICA, PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 37,00			Total Item: 18.500,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 020	1,40	Total: 1.400,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: ADLIN	Modelo:	
Descrição: ESPÉCULO ESTÉRIL DESCARTÁVEL TAMANHO G, LUBRIFICADO.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 1.400,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 076	1,22	Total: 610,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: ADLIN	Modelo:	
Descrição: ESPÉCULO ESTÉRIL DESCARTÁVEL TAMANHO P, LUBRIFICADO.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,22			Total Item: 610,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 010	1,35	Total: 126,90
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: GRANADO	Modelo:	
Descrição: SUPOSITÓRIO DE GLICERINA (GLICEROL) INFANTIL.				
Quantidade: 94	Valor Unit.: 1,35			Total Item: 126,90
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 074	1,05	Total: 315,00
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYMED	Modelo:	
Descrição: THREE WAY, TORNEIRA DESCARTÁVEL 3 VIAS, ESTÉRIL (ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO), POSSUI TAMPA PROTETORA, APIROGÊNICO, FABRICADA EM POLIETILENO E POLICARBONATO.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,05			Total Item: 315,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 073	57,00	Total: 570,00
Item: 100	Unidade: PACOTE	Marca: GOIAS LATEX	Modelo:	
Descrição: TUBO DE LÁTEX Nº 203 15 METROS.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 57,00			Total Item: 570,00
PROLAGOS PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI		23.950.207/0001-22		3.407,90
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 064	41,20	Total: 2.060,00
Item: 39	Unidade: CAIXA	Marca: SSPLUS	Modelo: ISENT0	
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO (PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO À VAPOR COM 10 UNIDADES) COMPATÍVEL COM APARELHOS BIOMECH E CRISTÓFOLI.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 41,20			Total Item: 2.060,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 030	38,14	Total: 1.144,20
Item: 40	Unidade: CAIXA	Marca: MAXICOR	Modelo: 10299800020	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 15 COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,14			Total Item: 1.144,20
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 001	9,99	Total: 99,90
Item: 53	Unidade: ROLO	Marca: POLARFIX	Modelo: 8003400021	
Descrição: MALHA TUBULAR 12 CM X 15 M.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,99			Total Item: 99,90
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 081	10,38	Total: 103,80
Item: 54	Unidade: ROLO	Marca: POLARFIX	Modelo: 8003400021	
Descrição: MALHA TUBULAR 15 CM X 15 M.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,38			Total Item: 103,80
MAT MED HOSPITALAR LTDA - ME		02.305.767/0001-54		470,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 085	0,94	Total: 470,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: VAGISPEC	Modelo:
Descrição: PINÇA SHERON DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,94		Total Item: 470,00
PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO EIRELI EPP		85.247.385/0001-49	85.400,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 034	Total: 19.900,00
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: EQUIPLEX-1177200010395	Modelo: FRASCO
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 100 ML.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,99		Total Item: 19.900,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 005	Total: 19.000,00
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: EQUIPLEX-117720010379	Modelo: FRASCO
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000 ML.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 19.000,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 090	Total: 20.500,00
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: EQUIPLEX-1177200010409	Modelo: FRASCO
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,05		Total Item: 20.500,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 010	Total: 26.000,00
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: EQUIPLEX-1177200010352	Modelo: FRASCO
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,60		Total Item: 26.000,00

PREGOEIRO: ALINE PATRICIA DA SILVEIRA LEAL

APOIO FRANCIELY MARIA DE FARIA

APOIO PRISCILA NAZARÉ DE FARIA